
 

 

 

 
2023 年 4 月 

お客さま 各位 
 
 
 

【重要なお知らせ】 
ウェルリーダーMP-96 サポート終了のご案内

 
拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

あげます。 
さて、当社エンドトキシン測定装置「ウェルリーダーMP-96」ですが、2016 年 2 月のご案内のと

おり、下記の要領にて当該装置のサポートを終了させていただきます。 
長きにわたりご愛顧いただいておりますお客さまにおかれましては、大変ご迷惑おかけいたし

ますが、なにとぞご理解いただき、サポート終了までに後継機種への更新をご検討いただけま

すよう、重ねてお願い申しあげます。 
これまでのご愛顧に感謝申しあげますとともに、今後とも当社製品へのご愛顧を賜りたくお願い

申しあげます。 
敬具 

記 
 

製品名 ウェルリーダーMP-96（Code. 900625） 
製造終了時期 2016 年 3 月 
サポート終了時期 2024 年 3 月 31 日 
校正点検受付終了* 2025 年 3 月 31 日 
後継機種 ウェルリーダーAdvance（Code. 900600） 
*注：消耗品以外の修理部品供給停止に伴い、サポート終了後は校正点検のみのご対応

となります。 
 

以上 

 
 
 
 
【お問い合わせ先】 

生化学工業株式会社 海外事業推進部 LAL グループ 
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956 

E-mail: lal@seikagaku.co.jp 
 


